

27 октября 2021

**Спец Строй+**  
89642299914**Новая смета**

Объект: Байкальская 236в/1

Работа:	88 542,5
Материалы:	50 197,5
Механизмы:	0
Доставка:	5 000
Наценки, налоги, скидки:	0
<b>Итого по смете:</b>	<b>143 740</b>

**1. Стяжка пола**

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Грунтовка Антисептик "Антиплесень" пола перед стяжкой	м <sup>2</sup>	55	54	2 970
2	Гидроизоляция пола (2 слоя) с заведением на стену минимум на 150мм	м <sup>2</sup>	55	368	20 240
3	Обеспыливание и укладка гидроизоляционной пленки	м2	81	57,5	4 657,5
4	Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)	м.п	80	34,5	2 760
5	Укладка арматурной сетки 100x100x3мм на пластиковые фиксаторы	м2	81	115	9 315
6	Устройство стяжки, установка маяков, выравнивание до 10см	м2	81	600	48 600
7	Гидроизоляция без битума Клауф Флэхендихт, 5 кг	шт	7	1 600	11 200
8	Антисептик "Антиплесень" универсальный против плесени и грибка, 10 кг	шт	2	820	1 640
9	Лента демпферная, 100 мм	шт	1	1 200	1 200
10	Шуруп по бетону 150мм + дюбель 51мм	шт	600	7,5	4 500
11	Полиэтиленовая пленка укрывная 150мкр. 1,5x25м	рул	3	1 465	4 395
12	Профиль ПН, 28x27 мм	шт	75	190	14 250
13	Арматурная сетка 100x100x3мм (3мx1м)	шт	30	400	12 000
14	Пластиковые фиксаторы под арматурную сетку	шт	405	2,5	1 012,5
15	Доставка материалов	рейс	2	1 500	3 000
16	Подъем материалов до объект	тн	1	2 000	2 000

<b>Итого по этапу</b>		<b>143 740</b>
В том числе:	работы	88 542,5
	материалы и пр.	55 197,5
<b>Всего по этапу</b>		<b>143 740</b>

---

**Итого по смете** **143 740**

ПОДРЯДЧИК

---

ЗАКАЗЧИК

---